
1 

 

Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého 

kraje konaného dne 26.02.2008 

 

USNESENÍ č. 18/08/ZK 

Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

kontrolu plnění usnesení  zastupitelstva kraje 

a  v y p o u š t í  

ze sledování usnesení č. 331/07/ZK. 

USNESENÍ č. 19/08/ZK 

Zpráva o činnosti rady kraje 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o činnosti rady kraje. 

USNESENÍ č. 20/08/ZK 

Přistoupení k finančnímu závazku a návrh darovací smlouvy mezi Libereckým krajem  

a Českou republikou - Ministerstvem vnitra se sídlem Praha 7, Nad Štolou 3 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

a ) přistoupení k finančnímu závazku Libereckého kraje vůči České republice - Ministerstvu vnitra 

ve výši celkem 45 mil. Kč určenému na výstavbu nového objektu ředitelství Policie ČR  

v Liberci, 

b ) návrh darovací smlouvy č. OLP/63/2008 mezi Libereckým krajem a Českou republikou  

- Ministerstvem vnitra 

a  u k l á d á  

Radě Libereckého kraje zahrnout schválený finanční závazek do rozpočtového výhledu 

Libereckého kraje. 

Termín: 30. 06. 2008 

 

USNESENÍ č. 21/08/ZK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 6/08 Úprava kapitoly 92001 Kapitálové výdaje 

rezortu kancelář hejtmana 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 6/08 Úprava kapitoly 92001 Kapitálové výdaje rezortu 

kancelář hejtmana, kterým se: 

a ) navyšují zdroje kraje prostřednictvím financování - změnou stavu krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kraje ve výši 1 199 tis. Kč, 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 2  

b ) navyšují výdaje rozpočtu kraje 2008 v celkové výši 1 199 tis. Kč - v kapitole 92001 o 1 199 tis. 

Kč. 

USNESENÍ č. 22/08/ZK 

Výzva k předkládání žádostí o poskytnutí dotace z programu 2 - Podpora Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a Slezska 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Výzvu k předkládání žádostí o dotaci z Grantového fondu Libereckého kraje pro program G-2 

Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska. 

USNESENÍ č. 23/08/ZK 

Majetkoprávní operace - bezúplatné nabytí: 

1 )       pozemků v k.ú. Besedice od ČR-ÚZSVM 

2 )       pozemků v k.ú. Líšný od ČR-ÚZSVM 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1 . a ) bezúplatný převod pozemků: p.p.č. 2831/10 o výměře 1474 m2, ostatní plocha, způsob 

využití silnice, p.p.č. 2831/12 o výměře 27 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, p.p.č. 

2831/25 o výměře 211 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, p.p.č. 2831/28 o výměře 

54 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, zapsaných na listu vlastnictví č. 60000, 

katastrální území Besedice, obec Koberovy, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 

úřadem pro Liberecký kraj, Katastrálním pracovištěm Jablonec nad Nisou, od ČR-Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, 

IČ 69797111, hodnota nabývaných pozemků činí 61.810,-Kč; (slovy: 

šedesátjedentisícosmsetkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizaci se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a to 

ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Liberecký kraj, KP Jablonec nad Nisou, 

2 . a ) bezúplatný převod pozemků p.p.č. 3550/2 o výměře 14 m2, p.p.č. 1722/2 o výměře 32 m2, 

1722/1 o výměře 193 m2, p.p.č. 1723/3 o výměře 22 m2, p.p.č. 1723/1 o výměře 393 m2, 

vše ostatní plocha, vymezených geometrickým plánem č. 194-168/2004 ze dne 18.1.2006, 

nacházejících se v k.ú. Líšný, obec Líšný, od České republiky - Úřadu pro zastupování státu 

ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, 

hodnota nabývaných pozemků činí 13.734 Kč (slovy: 

třinácttisícsedmsettřicetčtyřikorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizaci se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a to 

ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou. 

USNESENÍ č. 24/08/ZK 

Majetkoprávní operace - koupě: 

1 )       pozemku v k.ú. Horní Rokytnice nad Jizerou od Václava Prajzlera 

2 )       pozemku v k.ú. Pěnčín od Hany Pirohové 

3 )       pozemku v k.ú. Slaná od Miluše Kobrlové 

4 )       pozemku v k.ú. Přepeře u Turnova od Hany Bartošové 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 3  

5 )       pozemků v k.ú. Bozkov od Lidmily Jeřábkové 

6 )       pozemku v k.ú. Olešnice u Turnova od Milana Holase, Marka Holase, Martiny 

Maděrové, Michaely Ottomanské 

7 )       pozemku v k.ú. Hrabačov od Jany Suchardové, Lady Šaldové, Naděždy Šaldové a Ivy 

Vítové 

8 )       pozemku v k.ú. Studenec u Horek od Jaroslava Háka, Miluše Hákové a Miluše Hákové 

st. 

9 )       pozemku v k.ú. Studenec u Horek od Jaroslava Tomáše 

10)       pozemků v k.ú. Přepeře u Turnova od Jaromíra Janečka a Soni Havlíčkové 

11)       pozemku v k.ú. Přepeře u Turnova od ČEZ Distribuce a.s. 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1 . a ) koupi p.p.č. o výměře 271 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se 

v k.ú. Horní Rokytnice nad Jizerou, obec Rokytnice nad Jizerou, a evidované na listu 

vlastnictví č. u Katastrálního pracoviště Jilemnice, od Václava Prajzlera, bytem 

Smržovka, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši  13.550,-

Kč; (slovy: třinácttisícpětsetpadesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Jilemnice, 

2 . a ) koupi p.p.č.  o výměře 1110 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se 

v k.ú. Pěnčín, obec Pěnčín, a evidované na listu vlastnictví č. u Katastrálního pracoviště 

Liberec, od Hany Pirohové, bytem Pěnčín u Liberce, za vzájemně 

dohodnutou kupní cenu ve výši 44.400,-Kč; (slovy: čtyřicetčtyřitisícečtyřistakorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Liberec, 

3 . a ) koupi části p.p.č. o výměře 608 m2, která byla geometrickým plánem č. 121-8/2006 

ze dne 24. 5. 2006 oddělena od p.p.č. , a nově označena jako p.p.č. 752/3, katastrální 

území Slaná, obec Slaná, od Miluše Kobrlové, bytem Slaná u Semil, za 

vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 30.400,-Kč; (slovy: 

třicettisícčtyřistakorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

4 . a ) koupi p.p.č.  o výměře 1895 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se 

v k.ú. Přepeře u Turnova, obec Přepeře, a evidované na listu vlastnictví č.  u 

Katastrálního pracoviště Semily, od Hany Bartošové, bytem 

Praha, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 94.750,-Kč; (slovy: 

devadesátčtyřitisícesedmsetpadesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 4  

5 . a ) koupi p.p.č. o výměře 180 m2, p.p.č. o výměře 66 m2 a p.p.č. o výměře 

165 m2, vše pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr, 

nacházející se v katastrálním území Bozkov, obec Bozkov, a evidované na listu vlastnictví č. 

u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, od Lidmily 

Jeřábkové, bytem  Bozkov, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 

20.550,-Kč; (slovy: dvacettisícpětsetpadesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

6 . a ) koupi p.p.č. o výměře 75 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci - parcely původ 

Pozemkový katastr, nacházející se v katastrálním území Olešnice u Turnova, obec Olešnice, 

a evidované na listu vlastnictví č. u Katastrálního pracoviště  Semily, od Milana Holase, 

bytem Mnichovo Hradiště, Marka Holase, bytem 

Mnichovo Hradiště, Martiny Maděrové, bytem Mnichovo Hradiště a 

Michaely Ottomanské, bytem  Mnichovo Hradiště, za vzájemně 

dohodnutou kupní cenu ve výši 3.000,-Kč; (slovy: třitisícekorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

7 . a ) koupi  p.p.č. o výměře 1064 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci, parcely původ 

pozemkový katastr PK, nacházející se v katastrálním území Hrabačov, obec Jilemnice, a 

evidované na listu vlastnictví č. u Katastrálního pracoviště  Jilemnice, od Jany 

Suchardové, bytem K Břízkám 121, 514 01 Jilemnice, Lady  Šaldové, bytem 

Jilemnice, Naděždy Šaldové, bytem Jilemnice, Ivy  

Vítkové, bytem Jilemnice, za vzájemně dohodnutou 

kupní cenu ve výši 53.200 Kč; (slovy: padesáttřitisícdvěstějednakorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Jilemnice, 

8 . a ) koupi p.p.č.  o výměře 31 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se v 

k.ú. Studenec u Horek, obec Studenec, a evidované na listu vlastnictví č. u 

Katastrálního pracoviště Jilemnice, od Jaroslava Háka, Miluše Hákové a Miluše Hákové st., 

všichni uvedení bytem Studenec u Horek, za vzájemně dohodnutou 

kupní cenu ve výši 1.550 Kč; (slovy: jedentisícpětsetpadesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Jilemnice, 

9 . a ) koupi  p.p.č.  o výměře 360 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se 

v k.ú. Studenec u Horek, obec Studenec, a evidované na listu vlastnictví č. u 

Katastrálního pracoviště Jilemnice, od Jaroslava Tomáše, bytem 

Studenec u Horek, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 18.000 Kč; (slovy: 

osmnácttisíckorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 5  

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Jilemnice, 

10. a ) koupi p.p.č. o výměře 5 m2 a p.p.č. 102 m2, vše ostatní plocha, způsob využití 

silnice, nacházejících se v k.ú. Přepeře u Turnova, obec Přepeře, a evidovaných na listu 

vlastnictví č.  u Katastrálního pracoviště Semily, od Jaromíra Janečka, bytem 

Přepeře a Soni Havlíčkové, bytem Turnov, za vzájemně 

dohodnutou kupní cenu ve výši 4.280 Kč; (slovy: čtyřitisícedvěstěosmdesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

11. a ) koupi st.p.č. 250/2 o výměře 15 m2, zastavěná plocha a nádvoří, nacházející se v k.ú. 

Přepeře u Turnova, obec Přepeře, a evidované na listu vlastnictví č. 462 u Katastrálního 

pracoviště Semily, od společnosti ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín 4, 

IČ 27232425, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 600 Kč; (slovy: 

šestsetkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily. 

USNESENÍ č. 25/08/ZK 

Majetkoprávní operace - koupě: 

1 )       pozemků v k.ú. Roztoky u Semil od Ivanky Plíhalové 

2 )       pozemků v k.ú. Roztoky u Semil od Zdeňka Jebavého 

3 )       pozemků v k.ú. Roztoky u Semil od Bohumila Strnádka 

4 )       pozemku v k.ú. Roztoky u Semil od Mgr. Jany Hovorkové a Evy Jiroušové 

5 )       pozemků v k.ú. Roztoky u Semil od Ing. Lubomíra Bartoše a Ludmily Machačné 

6 )       pozemků v k.ú. Roztoky u Semil od manželů Josefa Čeřovského a Jany Čeřovské 

7 )       pozemků v k.ú. Roztoky u Semil od Pavla Farského 

8 )       pozemků v k.ú. Roztoky u Semil od Stanislava Pekaře a Ladislava Pekaře 

9 )       pozemků v k.ú. Roztoky u Semil od Květy Hlaváčové 

10)       pozemku v k.ú. Chuchelna od Marie Hartmanové 

11)       pozemku v k.ú. Vyskeř od Josefa Matouše 

12)       pozemků v k.ú. Klokočí u Turnova od Františka Votrubce 

13)       pozemků v k.ú. Hrubá Skála od Zdeňka Tumajera a Marie Tumajerové 

14)       pozemku v k.ú. Chuchelna od Ing. Petra Schlesingera a Dany Schlesingerové 

15)       pozemků v k.ú. Dolní Rokytnice od Vlasty Totuškové 

16)       pozemku v k.ú. Horní Branná od Miloslava Mejvalda a Zdeňka Mejvalda 

17)       pozemku v k.ú. Valteřice v Krkonoších od Martina Bedrníka, Ivety Grofové a Markéty 

Tomáškové 

18)       pozemku v k.ú. Bradlecká Lhota od Šárky Kloubcové a Ing. Luďka Kloubce 

19)       pozemku v k.ú. Bořkov od manželů Jaroslava Zákouckého a Evy Zákoucké 

20)       pozemků v k.ú. Dolní Rokytnice od manželů Ivana Kuka a Evy Kukové 

21)       pozemku v k.ú. Přepeře u Turnova od Marie Prudké 

22)       pozemku v k.ú. Studenec u Horek od Josefa Hamáčka a Ing. Jarmily Ponzelové 

23)       pozemků v k.ú. Lomnice nad Popelkou od Evy Frankové a Pavly Honců 

24)       pozemku v k.ú. Sekerkovy Loučky od Luďka Zuny 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 6  

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1 . a ) koupi p.p.č. díl 2 o výměře 395 m2, p.p.č. o výměře 500 m2, p.p.č.  o 

výměře 2 m2, pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr, 

nacházející se v katastrálním území Roztoky u Semil, obec Roztoky u Semil, a evidovaný na 

listu vlastnictví č.  u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště  

Semily, dále koupi podílu o velikosti id. 1/2 ve vztahu k celku na p. p.č. o výměře 42 

m2, pozemek ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr, nacházející se v 

katastrálním území Roztoky u Semil, obec Roztoky u Semil, a evidovaný na listu vlastnictví 

č.  u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště  Semily, od Ivanky 

Plíhalová bytem Semily, za vzájemně dohodnutou kupní cenu 

ve výši 36.720 Kč; (slovy: třicetšesttisícsedmsetdvacetkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

2 . a ) koupi st.p.č. o výměře 193 m2, p.p.č. o výměře 13 m2, p.p.č.  o výměře 197 

m2, pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr, nacházející se 

v katastrálním území Roztoky u Semil, obec Roztoky u Semil, a evidovaný na listu 

vlastnictví č.  u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště  Semily, 

dále s koupí podílu o velikosti id. 1/2 ve vztahu k celku na p. p.č. o výměře 42 m2, 

pozemek ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr, nacházející se v 

katastrálním území Roztoky u Semil, obec Roztoky u Semil, a evidovaný na listu vlastnictví 

č. u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště  Semily, od Zdeňka 

Jebavého, bytem  Rokytnice nad Jizerou 1, za vzájemně 

dohodnutou kupní cenu ve výši 16.960 Kč; (slovy: 

šestnácttisícdevětsetšedesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

3 . a ) koupi st.p.č. o výměře 16 m2,  p.p.č. o výměře 19 m2, p.p.č.  o výměře              

30 m2, pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr, nacházející 

se v katastrálním území Roztoky u Semil, obec Roztoky u Semil, a evidovaný na listu 

vlastnictví č.  u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště  Semily, 

od Bohumila  Strnádka, bytem Jablonec nad Nisou 1, za 

vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 2.600 Kč; (slovy: dvatisícešestsetkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

4 . a ) koupi p.p.č. o výměře 139 m2, pozemek  ve zjednodušené evidenci - parcely původ 

Pozemkový katastr, nacházející se v katastrálním území Roztoky u Semil, obec Roztoky u 

Semil, a evidovaný na listu vlastnictví č.  u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 

Katastrální pracoviště  Semily, od  Mgr. Jany Hovorkové, bytem 

Mladá Boleslav - Debř a Evy Jiroušové, bytem Bozkov, za vzájemně 

dohodnutou kupní cenu ve výši 5.560,-Kč; (slovy: pěttisícpětsetšedesátkorunčeských), 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 7  

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

5 . a ) koupi p.p.č.  o výměře 193 m2, p.p.č.  o výměře 10 m2, p.p.č.  o výměře 

165 m2, p.p.č. o výměře 2 m2, pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 

Pozemkový katastr, nacházející se v katastrálním území Roztoky u Semil, obec Roztoky u 

Semil, a evidovaný na listu vlastnictví č. u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 

Katastrální pracoviště  Semily, od Ludmily Machačné, bytem  

Tanvald - Šumburk nad Desnou a Ing. Lubomíra Bartoše, bytem 

Semily -Podmoklice, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 14.800 Kč; (slovy: 

čtrnácttisícosmsetkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

6 . a ) koupi p.p.č.  o výměře 496 m2, p.p.č. o výměře 320 m2, pozemky ve zjednodušené 

evidenci - parcely původ Pozemkový katastr, nacházející se v katastrálním území Roztoky u 

Semil, obec Roztoky u Semil, a evidovaný na listu vlastnictví č. u Katastrálního úřadu 

pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště  Semily, od Josefa Čeřovského a Jany Čeřovské, 

oba bytem Mladá Boleslav III, za vzájemně dohodnutou kupní 

cenu ve výši 32.640 Kč; (slovy: třicetdvatisícšestsetčtyřicetkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

7 . a ) koupi p.p.č. o výměře 505 m2, p.p.č. o výměře 84 m2, pozemky ve zjednodušené 

evidenci - parcely původ Pozemkový katastr, nacházející se v katastrálním území Roztoky u 

Semil, obec Roztoky u Semil, a evidovaný na listu vlastnictví č.  u Katastrálního úřadu 

pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště  Semily, od Pavla Farského bytem 

 Semily, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 23.560 Kč; (slovy: 

dvacettřitisícpětsetšedesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

8 . a ) koupi p.p.č. o výměře 193 m2, pozemek  ve zjednodušené evidenci - parcely původ 

Pozemkový katastr, nacházející se v katastrálním území Roztoky u Semil, obec Roztoky u 

Semil, a evidovaný na listu vlastnictví č. u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 

Katastrální pracoviště  Semily, od Stanislava Pekaře bytem  Semily - 

Podmoklice a Ladislava Pekaře bytem Zlatá Olešnice, za 

vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 7.720,-Kč; (slovy: 

sedmtisícsedmsetdvacetkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 8  

9 . a ) koupi p.p.č. díl 1 o výměře 138 m2, p.p.č.  výměře 236 m2, p.p.č.  o 

výměře 11 m2, p.p.č. o výměře 16 m2, pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely 

původ Pozemkový katastr, nacházející se v katastrálním území Roztoky u Semil, obec 

Roztoky u Semil, a evidovaný na listu vlastnictví č.  u Katastrálního úřadu pro Liberecký 

kraj, Katastrální pracoviště  Semily, od Květy Hlaváčové bytem 

Semily, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 16.040 Kč; (slovy: 

šestnácttisícčtyřicetkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

10. a ) koupi p.p.č. o výměře 65 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se v 

.ú. Chuchelna, obec Chuchelna, a evidované na listu vlastnictví č.  u Katastrálního 

pracoviště  Semily, od Marie Hartmanové, bytem Kolín, za vzájemně 

dohodnutou kupní cenu ve výši 2.730 Kč; (slovy: dvatisícesedmsettřicetkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

11. a ) koupi p.p.č. o výměře 855 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, 

nacházející se v k.ú. Vyskeř, obec Vyskeř, a evidované na listu vlastnictví č. u 

Katastrálního pracoviště  Semily, od Josefa Matouše, bytem Vyskeř, za 

vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 34.200 Kč; (slovy: 

třicetčtyřitisícdvěstěkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

12. a ) koupi p.p.č.  o výměře 215 m2, p.p.č.  o výměře 28 m2 , a p.p.č.  o 

výměře 469 m2, vše ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházejících se v k.ú. Klokočí u 

Turnova, obec Klokočí, a evidovaných na listu vlastnictví č. u Katastrálního pracoviště  

Semily, od Františka Votrubce, bytem  Turnov, za vzájemně 

dohodnutou kupní cenu ve výši 28.480 Kč; (slovy: 

dvacetosmtisícčtyřistaosmdesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

13. a ) koupi p.p.č.  díl 2 o výměře m2,  p.p.č. díl 2 o výměře 1298 m2, p.p.č.  o 

výměře 4 m2,  p.p.č. o výměře 85 m2, p.p.č. o výměře 400 m2 , p.p.č. o 

výměře 553 m2, a p.p.č. díl 1 o výměře 52 m2, vedených ve zjednodušené evidenci - 

parcely původ Pozemkový katastr (PK),  nacházejících se v k.ú. Hrubá Skála, obec Hrubá 

Skála, a evidovaných na listu vlastnictví č.  u Katastrálního pracoviště  Semily, od 

Zdeňka Tumajera a Marie Tumajerové, oba bytem  

Turnov, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 163.200 Kč; (slovy: 

jednostošedesáttřitisícdvěstěkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 9  

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

14. a ) koupi p.p.č.  výměře 45 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se v 

k.ú. Chuchelna, obec Chuchelna, a evidované na listu vlastnictví č.  u Katastrálního 

pracoviště Semily, od Ing. Petra Schlesingera a Dany Schlesingerové, oba bytem

Semily, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 1.890 Kč; (slovy: 

jedentisícosmsetdevadesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

15. a ) koupi p.p.č.  o výměře 68 m2 a p.p.č.  o výměře 61 m2, obojí ostatní plocha, 

způsob využití komunikace, nacházející se v katastrálním území Dolní Rokytnice, obec 

Rokytnice nad Jizerou, a evidované na listu vlastnictví č. u Katastrálního pracoviště  

Jilemnice, od Vlasty Totuškové, bytem  Rokytnice nad 

Jizerou, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 5.160,-Kč; (slovy: 

pěttisícstošedesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Jilemnice, 

16. a ) koupi p.p.č. o výměře 317 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se 

v katastrálním území Horní Branná, obec Horní Branná, a evidované na listu vlastnictví č. 

u Katastrálního pracoviště  Jilemnice, od Miloslava Mejvalda, bytem 

Trutnov a Zdeňka Mejvalda, bytem Horní Branná, za 

vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 12.680,-Kč; (slovy: 

dvanácttisícšestsetosmdesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a 

to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Jilemnice, 

17. a ) koupi p.p.č.  o výměře 662 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se 

v katastrálním území Valteřice v Krkonoších,  obec Horní Branná, a evidované na listu 

vlastnictví č. u Katastrálního pracoviště Jilemnice, od Martina Bedrníka, bytem 

Karlovy Vary 9,  Ivety Grofové, bytem 

Karlovy Vary 10 a  Markéty Tomáškové, bytem 

 Karlovy Vary 5 za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši  30.660,-Kč 

(slovy: třicettisícšestsetšedesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a to 

ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Jilemnice, 

18. a ) koupi p.p.č.  o výměře 134 m2, vedené ve zjednodušené evidenci - původ PK, 

nacházející se v katastrálním území Bradlecká Lhota, obec Bradlecká Lhota, a evidované na 

listu vlastnictví č.  u Katastrálního pracoviště Semily, od Šárky Kloubcové, bytem Milady 

Hradec Králové 6 a  Ing. Luďka Kloubce, bytem 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 10  

Hradec Králové 2, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve 

sedmsetkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a to 

ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

19. a ) koupi p.p.č. o výměře 497 m2, vedené ve zjednodušené evidenci - původ PK, 

nacházející se v katastrálním území Bořkov, obec Slaná, a evidované na listu vlastnictví č. 

u Katastrálního pracoviště Semily, od manželů Jaroslava a Evy Zákouckých, oba bytem 

Slaná u Semil, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 24.850,-Kč 

(slovy: dvacetčtyřitisícosmsetpadesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a to 

ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

20. a ) koupi p.p.č. o výměře 39 m2 a  p.p.č. o výměře 30 m2, obojí ostatní plocha, 

způsob využití silnice, nacházející se v katastrálním územní Dolní Rokytnice,  obec 

Rokytnice nad Jizerou, od manželů Ivana Kuka a Evy Kukové, oba bytem 

Rokytnice nad Jizerou, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši  3.450,-Kč 

(slovy: třitisícečtyřistapadesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a to 

ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Jilemnice, 

21. a ) koupi p.p.č.  o výměře 3007 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se 

v k.ú. Přepeře u Turnova, obec Přepeře, a evidované na listu vlastnictví č.  u 

Katastrálního pracoviště Semily, od Marie Prudké, bytem  

za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 150.350,-Kč; (slovy: 

stopadesáttisíctřistapadesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a to 

ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

22. a ) koupi p.p.č. o výměře 28 m2, vedené ve zjednodušené evidenci - původ PK, 

nacházející se v katastrálním území Studenec u Horek, obec Studenec, a evidované na listu 

vlastnictví č.  u Katastrálního pracoviště Jilemnice, od Josefa Hamáčka, bytem 

Studenec u Horek a  Ing. Jarmily Ponzelové, bytem 

Vrchlabí,  za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 1.400,-Kč (slovy: 

jedentisícčtyřistakorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a to 

ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Jilemnice, 

23. a ) koupi p.p.č. o výměře 313 m2, p.p.č.  o výměře 133  m2, p.p.č.  o 

výměře 154  m2 a p.p.č.  o výměře  43 m2,  vše ostatní plocha, způsob využití 

silnice, nacházející se v katastrálním území Lomnice nad Popelkou,  obec Lomnice nad 

Popelkou, a evidované na listu vlastnictví č. u Katastrálního pracoviště Semily, od Evy 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 11  

Frankové, bytem Špindlerův Mlýn a Pavly Honců, bytem  

Lomnice nad Popelkou, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši  

32.150,-Kč (slovy: třicetdvatisícstopadesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a to 

ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily, 

24. a ) koupi p.p.č. o výměře 179 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se v 

katastrálním území Sekerkovy Loučky, obec Mírová pod Kozákovem, a evidované na listu 

vlastnictví č. u Katastrálního pracoviště Semily, od Luďka Zuny, bytem

 Turnov, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 

8.950,-Kč; (slovy: osmtisícdevětsetpadesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a to 

ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  

Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Semily. 

USNESENÍ č. 26/08/ZK 

Majetkoprávní operace - prodej: 

1 )       pozemků v k.ú. Česká Lípa 

2 )       pozemku v k.ú. Bratříkov 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1 . prodej p.p.č. 5372/14 o výměře 361 m2, zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití budova LV 

4819, a p.p.č. 5372/15 o výměře 88 m2, zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití budova LV 

4819, nacházejících se v k.ú. Česká Lípa, obec Česká Lípa, a evidovaných na listu vlastnictví č. 

7158 u Katastrálního pracoviště Česká Lípa, společnosti SaM silnice a mosty a.s., se sídlem 

Máchova 1129, 470 01  Česká Lípa, IČ 25018094, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 

209.306 Kč (slovy: dvěstědevěttisíctřistašestkorunčeských), 

2 . budoucí prodej části p.p.č. o výměře cca 5 m2 ostatní plocha, způsob využití silnice, 

nacházející se v k.ú. Bratříkov, obec Pěnčín, a evidované na listu vlastnictví č. u 

Katastrálního pracoviště Jablonec nad Nisou, manželům MUDr. Běle a Vladimíru 

Studničkovým,  adresa Praha 4, za kupní cenu ve výši 300 Kč za 

každý m2 záboru dle geometrického plánu. 

USNESENÍ č. 27/08/ZK 

Majetkoprávní operace - přijetí daru: 

1 )       pozemku v k.ú. Frýdlant od Města Frýdlant 

2 )       pozemku v k.ú. Víchová nad Jizerou od Obce Víchová nad Jizerou 

3 )       pozemků v k.ú. Vítkovice v Krkonoších od Lesů České republiky 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1 . a ) přijetí daru p.p.č. 378/5 o výměře 54 m2, zastavěná plocha a nádvoří, nacházející se v k.ú. 

Frýdlant, obec Frýdlant, a evidované na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního pracoviště 

Frýdlant, od Města Frýdlant, se sídlem T.G.Masaryka 37, 464 13 Frýdlant, IČ 00262781, 

účetní hodnota daru činí 5.400 Kč (slovy: pěttisícčtyřistakorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy příspěvkové organizaci Střední škola 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 12  

hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, IČ 00082554,  a to ke dni právních účinků 

vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u  Katastrálního pracoviště Frýdlant, 

2 . a ) přijetí daru p.p.č. 1969/2 o výměře 112 m2, zahrada, nacházející se v k.ú. Víchová nad 

Jizerou, obec Víchová nad Jizerou, a evidované na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního 

pracoviště Jilemnice, od Obce Víchová nad Jizerou, se sídlem Víchová nad Jizerou, 512 41  

Víchová nad Jizerou, IČ 00276251, účetní hodnota činí 392 Kč (slovy: 

třistadevadesátdvakorunčeských), 

      b ) svěření takto nabyté nemovitosti do správy příspěvkové organizaci Krajská správa silnic 

Libereckého kraje, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078,  a to ke 

dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního 

pracoviště Jilemnice, 

3 . a ) přijetí daru p.p.č. 549/1 o výměře 319 m2, p.p.č. 569/1 o výměře 588 m2, p.p.č. 571/1 o 

výměře 665 m2, p.p.č. 572/3 o výměře 70 m2 , p.p.č. 590/1 o výměře 210 m2, p.p.č. 593/1 o 

výměře 64 m2 a p.p.č. 596/2 o výměře 677 m2, pozemky ve zjednodušené evidenci - 

parcely původ Pozemkový katastr (PK), nacházejících se v k.ú.Vítkovice v Krkonoších, 

obec Vítkovice, a evidovaných na listu vlastnictví č. 479 u Katastrálního pracoviště 

Jilemnice, od České republiky - Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 

501 68 Nový Hradec Králové, IČ 42196451, hodnota daru činí 54.450 Kč (slovy: 

padesátčtyřitisícčtyřistapadesátkorunčeských), 

      b ) svěření takto nabytých nemovitostí do správy Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a to 

ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jilemnice. 

USNESENÍ č. 28/08/ZK 

Majetkoprávní operace - darování: 

1 )       stavby chodníku v k.ú. Český Dub 

2 )       stavby komunikace a chodníků v k.ú. Turnov 

3 )       pozemku v k.ú. Horní Štěpanice 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1 . darování stavby chodníků na p.p.č. 1530, p.p.č. 1529, p.p.č. 738, p.p.č. 730 a p.p.č. 634, 

nacházejících se v k.ú. Český Dub, obec Český Dub (SO 11 v rámci stavební akce: rekonstrukce 

silnice II/277 a III/27716 ul. Husova a ul. Svobody - Český Dub a dešťové kanalizace, 

spolufinancované v rámci  projektu SROP číslo CZ.04.1.05/2.1.00.3/0395) hodnota daru činí 

2.213.084 Kč (slovy: dvamilionydvěstětřinácttisícosmdesátčtyřikorunčeských) a movitého 

majetku, tj. sítě městského rozhlasu (SO 21 v rámci projektu SROP číslo 

CZ.04.1.05/2.1.00.3/0395), hodnota daru činí 164.344 Kč (slovy 

stošedesátčtyřitisíctřistačtyřicetčtyřikorunčeských), Městu Český Dub, se sídlem nám. B. 

Smetany 1, 463 43  Český Dub, IČ 00262722, 

2 . darování stavby komunikace a chodníků v ul. Palachova na p.p.č. 1734/1, p.p.č. 1782/1, p.p.č. 

3497/2 a p.p.č. 3497/11 v k.ú. Turnov, obec Turnov (SO 103 v rámci stavební akce: Okružní 

křižovatka ul. Sobotecká - Palachova na silnici II/283 v Turnově, spolufinancované v rámci 

projektu SROP č. CZ.04.1.05/2.1.00.3/0926), hodnota daru činí 675.051 Kč (slovy 

šestsetsedmdesátpěttisícpadesátjednakorunčeských) a movitého majetku: stavby přeložky 

stávající kanalizace (SO 302  v rámci stavební akce: Okružní křižovatka ul. Sobotecká - 

Palachova na silnici II/283 v Turnově, spolufinancované v rámci projektu SROP č. 

CZ.04.1.05/2.1.00.3/0926), hodnota daru činí 1.052.170 (slovy: 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 13  

jedenmilionpadesátdvatisícstosedmdesátkorunčeských) a veřejné osvětlení (SO 401 v rámci 

stavební akce: Okružní křižovatka ul. Sobotecká - Palachova na silnici II/283 v Turnově, 

spolufinancované v rámci projektu SROP č. CZ.04.1.05/2.1.00.3/0926), hodnota daru činí 

872.738 Kč (slovy: osmsetsedmdesátdvatisícsedmsettřicetosmkorunčeských), Městu Turnov, se 

sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 22  Turnov, IČ 00276227, 

3 . darování p.p.č. 1551/2 o výměře 5948 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se 

v k.ú. Horní Štěpanice, obec Benecko, a evidované na listu vlastnictví 189 u Katastrálního 

pracoviště Jilemnice, včetně stavby silnice na p.p.č. 1551/2, Obci Benecko, se sídlem Benecko, 

512 37  Benecko, IČ 00275581, účetní hodnota daru činí 1.011.441 Kč (slovy: 

jedenmilionjedenácttisícčtyřistačtyřicetjednakorunčeských). 

USNESENÍ č. 29/08/ZK 

Majetkoprávní operace - svěření nemovitostí v k.ú. Liberec (CVLK) do správy příspěvkové 

organizace Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

svěření nemovitého majetku: p.p.č. 2464 o výměře 1105 m2, zastavěná plocha a nádvoří, p.p.č. 

2465/1 o výměře 12459 m2, ostatní plocha, p.p.č. 2465/2 o výměře 1719 m2, ostatní plocha, p.p.č. 

2465/3 o výměře 527 m2, zastavěná plocha a nádvoří, p.p.č. 2465/4 o výměře 1461 m2, zastavěná 

plocha a nádvoří, p.p.č. 2465/5 o výměře 953 m2, zastavěná plocha a nádvoří, p.p.č. 2473/1 o 

výměře 819 m2, zastavěná plocha a nádvoří, p.p.č. 2473/2 o výměře 69 m2, zastavěná plocha a 

nádvoří, p.p.č. 2473/4 o výměře 75 m2, zastavěná plocha a nádvoří,  p.p.č. 2473/5 o výměře 21 m2, 

zastavěná plocha a nádvoří, p.p.č. 2473/6 o výměře 1422 m2, zastavěná plocha a nádvoří, p.p.č. 

2473/7 o výměře 124 m2, ostatní plocha, p.p.č. 2473/8 o výměře 120 m2, zastavěná plocha a 

nádvoří, budovy Liberec I- Staré Město, č.p. 424 na p.p.č. 2465/4, obč.vyb. (pavilon I), budovy bez 

čp/če na p.p.č. 2464, obč.vyb. (pavilon D),  budovy bez čp/če na p.p.č. 2465/3, obč.vyb. (restaurace 

a provozní vstup), budovy bez čp/če na p.p.č. 2465/5, obč.vyb. (pavilon G), budovy bez čp/če na 

p.p.č. 2473/1, obč.vyb. (pavilon E), budovy bez čp/če na p.p.č. 2473/2, tech.vyb. (trafostanice a 

rozvodny), budovy bez čp/če na p.p.č. 2473/5, tech.vyb. (kotelna), budovy bez čp/če na p.p.č. 

2473/6, obč.vyb. (pavilon B), p.p.č. 2481/1 o výměře 10243 m2, ostatní plocha, p.p.č. 6057 o 

výměře 2870 m2, ostatní plocha, nacházejících se v k.ú. Liberec, obec Liberec, a evidovaných na 

listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, do 

správy příspěvkové organizaci Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - zařízení pro další vzdělání 

pedagogických pracovníků, Masarykova 18, Liberec, IČ 71229230, a to ke dni právních účinků 

vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného  Katastrálním úřadem pro Liberecký 

kraj, KP Liberec. 

USNESENÍ č. 30/08/ZK 

Majetkoprávní operace - vydání stanoviska před rozhodnutím rady kraje v působnosti 

jediného společníka obchodní společnosti  Školní statek Frýdlant, s.r.o., o zvýšení základního 

kapitálu 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

n e m á  n á m i t k y  

aby Rada Libereckého kraje vykonávající působnost valné hromady ve společnosti Školní statek 

Frýdlant, s.r.o., se sídlem Zámecká 4005, 464 01 Frýdlant, IČ: 27308481 rozhodla o zvýšení 

základního kapitálu společnosti o částku cca 22.871.000 Kč, a to nepeněžitým vkladem,  kdy 

předmětem nepeněžitého vkladu je: 

A) nemovitý majetek 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 14  

1) Pozemky 
 

parc. č. výměra m2 druh pozemku, způsob využití kat. území LV obvyklá 

cena v Kč 

3126/2 214 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927     32.100 

3126/3 20 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927    3.000 

3126/4 19 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 2.850 

3126/5 21 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 3.150 

3126/6 19 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 2.850 

3126/7 19 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 2.850 

3126/8 21 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 3.150 

3126/10 189 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 28.350 

3141/1 11830  Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 1.774.500 

3141/2 931 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 139.650 

3141/3 1417 Zastavěná plocha a nádvoří  Frýdlant 927 212.550 

3146/2 638 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 95.700 

3147 106 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 15.900 

3149/1 470 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 70.500 

3149/2 2172 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 325.800 

3149/3 501 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 75.150 

3149/4 1487 Ostatní plocha - manipulační plocha Frýdlant 927 74.350 

3151 24 Zastavěná plocha a nádvoří Frýdlant 927 3600 

3124 3968 Ostatní plocha - manipulační plocha Frýdlant 927 198.400 

3126/11 272 Ostatní plocha - manipulační plocha Frýdlant 927 13.600 

3145 23324 Ostatní plocha - manipulační plocha Frýdlant 927 1.166.200 

3146/1 4130 Ostatní plocha - manipulační plocha Frýdlant 927 206.500 

3071 8274 Ostatní plocha - ostatní komunikace Frýdlant 927 413.700 

3095/2 10885 Ostatní plocha - ostatní komunikace Frýdlant 927 544.250 

3126/9 501 Ostatní plocha - ostatní komunikace Frýdlant 927 25.050 

3143 606 Ostatní plocha - neplodná půda Frýdlant 927 1.430,16 

3088/3 1602 Ostatní plocha - jiná plocha  Frýdlant 927 80.100 

 

2) Stavby - zapisované do katastru nemovitostí 

parcela č. č. popisné stavba katastr. 

území 

LV obvyklá cena v 

Kč 

3141/1  4005 Zemědělská stavba Frýdlant 927 3.233.657,95 

3141/2  4006 Zemědělská stavba Frýdlant 927 1.224.973,82 

3141/3  Bez čp/če Zemědělská stavba Frýdlant 927 1.927.591,45 

3149/1  Bez čp/če Zemědělská stavba Frýdlant 927 323.151,87 

3146/2  Bez čp/če Zemědělská stavba Frýdlant 927 108.528,78 

3149/2  Bez čp/če Zemědělská stavba Frýdlant 927 1.579.507,19 

3126/2  4071 Bytový dům Frýdlant 927 329.205,40 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 15  

3126/3  Bez čp/če Jiná stavba Frýdlant 927 6.849,05 

3126/4  Bez čp/če Jiná stavba Frýdlant 927 6.849,05 

3126/5  Bez čp/če Jiná stavba  Frýdlant 927 6.849,05 

3126/6  Bez čp/če Jiná stavba Frýdlant 927 6.849,05 

3126/7  Bez čp/če Jiná stavba Frýdlant 927 6.849,05 

3126/8  Bez čp/če Jiná stavba Frýdlant 927 6.849,05 

3126/10  4072 Bytový dům Frýdlant 927 329.205,40 

3149/3  Bez čp/če Zemědělská stavba Frýdlant 927 247.293,00 

 

3) Stavby - nezapisované do katastru nemovitostí 

parcela č. č. popisné stavba katastr. území obvyklá cena 

v Kč 

3141/1  Bez čp/če dřevník Frýdlant 26.342,22 

3141/1  Bez čp/če Přístřešek na stroje Frýdlant 102.095,25 

3141/1  Bez čp/če Ocelokolna Frýdlant 200.671,14 

 

 

v celkové obvyklé ceně cca 15.188.000 Kč dle Znaleckého posudku č. 1232/301-2007, 

vyhotoveného Ing. Patrikem Žďánským, Libušina 329/7, 460 13 Liberec XIII, znalcem v oboru 

ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí a podniků. Nemovitý majetek dle Znaleckého 

posudku č. 1232/301-2007 se na nepeněžitý vklad započte celou částkou - tj. obvyklou cenou cca 

15.188.000 Kč, 

B) movitý majetek 

   

Rekapitulace oceněného majetku  

pořadové 

číslo předmět 
v tis. Kč 

obvyklá cena 

  Oceněný majetek celkem 7 682,633,31  

v tom:     

1.  Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný celkem 
4 

022,140,00 

1. 1. Silniční motorová a přípojná vozidla celkem 1 582,72000 

1. 1. 1. Silniční motorová a přípojná vozidla s technickým průkazem celkem 1 417,60000 

1. zemědělský kolový traktor Zetor 5011 46,70000 

2. zemědělský kolový traktor Zetor 8145 83,30000 

3. zemědělský kolový traktor Zetor 7011 50,20000 

4. zemědělský kolový traktor Zetor 7211 58,30000 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 16  

5. zemědělský kolový traktor Zetor 7045 84,00000 

6. zemědělský kolový traktor Zetor 16145 125,00000 

7. zemědělský kolový traktor Zetor 6945 77,10000 

8. zemědělský kolový traktor Zetor 7745 81,70000 

9. zemědělský kolový traktor Zetor 7745 72,60000 

10. zemědělský kolový traktor Ursus C-385 48,10000 

11. zemědělský kolový traktor Škoda ŠT 180 139,60000 

12. IFA W 50 LA/Z 3 SK5 85,00000 

13. LIAZ 706 MTSP 27 99,80000 

14. LIAZ 150.261 149,20000 

15. Škoda Favorit 136L 0,00000 

16. Škoda Favorit 136L 22,70000 

17. Škoda Favorit 135 25,50000 

18. traktorový sklápěcí přívěs BSS P 93 S 22,10000 

19. traktorový sklápěcí přívěs BSS 2 10.08 Agro 22,10000 

20. traktorový sklápěcí přívěs BSS 2 08.06 Agro 20,00000 

21. traktorový sklápěcí přívěs BSS 2 08.06 Agro 20,00000 

22. traktorový sklápěcí přívěs BSS P 93 SH 15,90000 

23. traktorový sklápěcí přívěs STS MV2-028 23,00000 

24. automobilový sklápěcí přívěs BSS P 2 16.12 45,70000 

1.1.2. Silniční motorová a přípojná vozidla bez technického průkazu celkem 165,12000 

25. fekální traktorový přívěs PzTF-3 8,93000 

26. fekální návěs MV5-028 39,30000 

27. samosběrací vůz Horal (balíky) 10,56000 

28. samosběrací vůz Horal (balíky) 10,79000 

29. samosběrací vůz Horal MV1-052 14,93000 

30. samosběrací vůz Horal MV1-052 17,39000 

31. traktorový vlek sklápěcí BSS PzS50 3,47000 

32. traktorový sklápěcí přívěs BSS P73S 5,53000 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 17  

33. traktorový přívěs BSS P 93 S 8,25000 

34. traktorový vlek sklápěcí BSS PS701 6,53000 

35. kolový traktor Z 6911  39,44000 

1. 2. Zemědělská technika a obráběcí stroje celkem 1 939,03000 

36. shrnovač a obraceč sena 4,27000 

37. sazeč brambor 12,84000 

38. adaptér na kukuřici k E280 5,60000 

39. samochodná řezačka E281 128,05000 

40. řezačka na kukuřici Pöttinger 42,26000 

41. vyorávač brambor 6,34000 

42. žací řádkovač E301 58,37000 

43. čistič obilí 9,46000 

44. obilní kombajn E514 141,42000 

45. obilní kombajn E512 129,58000 

46. čelní radlice S180 14,99000 

47. secí stroj SEXDJ 39,79000 

48. přepravník rolovaných balíků 14,72000 

49. šestiřádková rotační kultiv.plečka 5,78000 

50. vysokotlaký lis na píci 26,78000 

51. nesený 4řádk.aut.hrobkovač bramb. 5,83000 

52. nesený pluh 7 za Š180 7,70000 

53. válec luční/souprava lučních válců 5,25000 

54. závěs.smyk PB 3-019 velký luční 11,35000 

55. obraceč píce OZ-4 10,16000 

56. shrnovač píce SP-4 17,84000 

57. nakladač ND 4-022 36,41000 

58. návěs.talíř.podmítač za Š180 13,73000 

59. rozmetadlo mrvy 15,37000 

60. rozmetadlo hnojiv RU 5 20,63000 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 18  

61. svinovací lis 40,58000 

62. závěsný smyk SYBR 7,91000 

63. pluh 6 PHX 35 5,84000 

64. čelní traktorový manipulátor 7,75000 

65. návěsný kombinátor 25,78000 

66. universální nakladač UNK 320.3 160,71000 

67. těžké talířové brány 7,03000 

68. universální dopravník 4,16000 

69. krmný návěs 15,13000 

70. krmný vůz 15,13000 

71. mačkač obilí 49,86000 

72. vynáška chlévské mrvy 6,92000 

73. vynáška chlévské mrvy 6,92000 

74. klece s napáj.zařízením, 36 modulů 48,47000 

75. mycí automat AMA 205 9,28000 

76. fixační klec 12,49000 

77. strojní vybavení K 174 81,90000 

78. shrnovač mrvy oběžný 9,72000 

79. kladívkový šrotovník 14,55000 

80. vysokotlaký čistící přístroj 11,08000 

81. klece pro králíky 8,02000 

82. vybírač siláže s traktorem 91,71000 

83. rotační žací stroj ŽTR330 13,22000 

84. rotační žací stroj 5,54000 

85. rotační žací stroj 4,53000 

86. samosběrací traktorový návěs  13,62000 

87. sklízeč píce universální SP 220 21,82000 

88. elektrický výtah 22,93000 

89. mostní váha 36,03000 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 19  

90. dvoukolový žebřík 8,00000 

91. dieselagregát DES 24 27,99000 

92. chladící vitrinová skříň 5,54000 

93. míchačka na beton 11,35000 

94. motorová stříkačka 17,04000 

95. výdejní stojan na naftu 5,65000 

96. buchar Praha (pérový KAP 70) 25,31000 

97. hydraulická rámová pila (RR 20) 27,84000 

98. hrotový soustruh S28 36,03000 

99. hrotový soustruh TUG 40 36,06000 

100. fréza na obrábění dřeva FD 38 21,00000 

101. okružní pila dílenská s dlabačkou 21,42000 

102. protahovačka na dřevo 16,79000 

103. universální fréza na obrábění kovů  43,28000 

104. přesný secí stroj Sepuz 14,63000 

105. kukuřičná sečka Matermac  77,95000 

1. 3. A547 Drobný dlouhodobý hmotný majetek celkem 500,39000 

106. knihovna 0,28000 

107. skříň šatní 3 ks 1,14000 

108. registrační skříň 0,29000 

109. psací stůl oboustranný 0,44000 

110. psací stolek 0,19000 

111. konferenční stolek 0,07000 

112. židle čalouněné 2 ks 0,08000 

113. křesla koženková červená 2 ks 0,28000 

114. psací stroj Consul 0,56000 

115. rádio Alto 0,17000 

116. věšák kovový 0,07000 

117. kancelářské židle 0,27000 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 20  

118. sestavovací knihovna 0,19000 

119. restaurační stůl  10 ks 1,02000 

120. konferenční stolek 2 ks 0,14000 

121. křeslo koženkové červené 5 ks 0,70000 

122. židle koženková červená 37 ks 2,34000 

123. věšák kovový 0,07000 

124. píchací hodiny 0,74000 

125. stůl oboustranný 0,48000 

126. skříňka šatní kovová 2 ks 0,43000 

127. křeslo koženkové červené 0,14000 

128. stůl odkládací 0,05000 

129. topení 0,35000 

130. rádio Philips 0,08000 

131. pracovní stoly garáž č. 5 1,14000 

132. křovinořez FS400 4,22000 

133. skříňka šatní kovová K 174  8 ks 1,78000 

134. stůl restaurační 3 ks 0,24000 

135. židle kovová 10 ks 0,64000 

136. ohřívač kombi 200 Dr 3,87000 

137. měřící přístroj 0,28000 

138. skříň dvoudílná  2 ks 0,86000 

139. stůl kancelářský 0,64000 

140. psací stroj Zeta 0,45000 

141. siréna protipožární střecha 0,74000 

142. hasící přístroj práškový sklad  6ks 0,24000 

143. židle čalouněná  4 ks 0,17000 

144. skříň policová 0,28000 

145. registrační police   2 ks 0,20000 

146. židle čalouněná   2 ks 0,08000 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 21  

147. psací stolek 0,19000 

148. kancelářský stůl   2 ks 1,11000 

149. elektrický zásobník vody kravín 3,66000 

150. vozík tříkolový kravín 0,38000 

151. vozík tříkolový kravín   2 ks 0,85000 

152. el.bojler kravín 0,44000 

153. elektrický bojler králíci 2,09000 

154. elektrický bojler porodna prasnic 3,83000 

155. ventilátor králíci 0,28000 

156. ventilátor králíci 0,21000 

157. kotel králíci 0,15000 

158. infrazářič kravín   4 ks 0,56000 

159. akumulační kamna kravín 2 ks 3,81000 

160. ohradníky 1,68000 

161. váha dobytčí teletník 1,16000 

162. zařízení k porodu kravín 1,10000 

163. stolek pod počítač 0,90000 

164. židle kravín   5 ks 0,10000 

165. restaurační stůl kravín 0,09000 

166. ohřívač vody 2,48000 

167. samokrmítko VP120  24 ks 42,07000 

168. samokrmítko VP120   4 ks 5,58000 

169. zásobník sypkých hmot kravín 6,06000 

170. stavební kolečko 0,10000 

171. elektrický bojler odchovna telat 3,29000 

172. teploměr na seno 0,71000 

173. ventilátor sklad brambor 0,99000 

174. šestidílné brány 3,01000 

175. válec pětidílný hladký 2,20000 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 22  

176. zrnomet 2,69000 

177. srovnávací stroj 5,39000 

178. kultivátor s příslušenstvím 1,33000 

179. desinfikátor-kolový stykač 2,96000 

180. vzduchový kompresor 4,20000 

181. elektrická svářečka 3,15000 

182. bruska na parkety 1,98000 

183. ohýbačka plechu 3,73000 

184. pracovní stůl - hoblice 0,62000 

185. svářecí agregát HS 250 3,83000 

186. brány těžké závěsné 3,03000 

187. dopravník zrna 2,06000 

188. pásová pila 4,91000 

189. elektrická vrtačka stojanová 3,80000 

190. nůžky pásové 1,09000 

191. rotační oblouková svářečka 2,59000 

192. kladkostroj ruční 1,20000 

193. vzduchový dopravník 4,09000 

194. mlékoměr 2 ks 8,61000 

195. rozmetač píce 2 ks 4,39000 

196. rotavátor 2,51000 

197. vidlicový manipulátor 1,62000 

198. míchačka na beton 0,40000 

199. řezačka (od Štěrby) 6,70000 

200. aplikátor na konzerv.píce 12,57000 

201. sněhová škrabka radlice 1,11000 

202. regál 0,35000 

203. restaurační stoly    2 ks 0,35000 

204. židle čalouněné   3 ks 0,21000 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 23  

205. kopírka Olympia Omega 1225 5,19000 

206. stolová sestava+kontejnery PC 9,67000 

207. kancelářský zářivkový lustr 4,28000 

208. židle křeslo černé 4,67000 

209. židle černé    3 ks 0,47000 

210. reproduktory k PC 0,24000 

211. nábytek tmavy mahagon 9 ks 4,38000 

212. kovová lístkovnice   2 ks 0,42000 

213. elektr.kalkulačka Casio 0,09000 

214. skříňka na ZP karty 0,06000 

215. el.topítko 0,29000 

216. PC černá sestava (ing. Ondruš) 6,85000 

217. hydraulický zvedák (Matějka Mir) 0,38000 

218. gola klíče (Matějka Mir.) 0,12000 

219. gola klíče (Myška Jiří) 0,12000 

220. kladkostroj kotelna 4,61000 

221. gola klíče (Mourek Vladimír) 0,12000 

222. svěrák 1,02000 

223. el.úhlová bruska 0,66000 

224. strojní bruska (Fidra) 3,99000 

225. smyčka k fixaci prasat (Švec V.) 0,08000 

226. nůž kopytní velký pravý K 174 0,06000 

227. nůž kopytní velký levý K 174 0,06000 

228. nůž kopytní malý pravý K 174 0,06000 

229. nůž kopytní malý levý K 174 0,06000 

230. kleště na paznehty převodové  0,45000 

231. úhlová bruska (p.Staněk) 2,73000 

232. montážní brašna 0,08000 

233. sada gola klíčů 0,16000 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 24  

234. stůl kovářský 0,66000 

235. vozík na autogen (Staněk P.) 0,77000 

236. svářecí souprava (Staněk P.) 0,49000 

237. svěrák strojní 1,06000 

238. skříňka na ZP karty 0,28000 

239. pila frikční 1,71000 

240. zvedák hřebenový 0,29000 

241. pracovní stůl 1,60000 

242. skříň dřevěná 0,15000 

243. el. Ruční bruska 0,47000 

244. nůžky pákové 0,32000 

245. řezač trubek (p. Staněk) 0,33000 

246. svěrák 1,06000 

247. kovadlina 3,46000 

248. el.vrtačka 0,37000 

249. lanový tahač 0,23000 

250. skříň 0,11000 

251. rádio Philips 0,08000 

252. autorádio MTC  p.Bačovčin 0,89000 

253. závitová sada 0,11000 

254. bruska na kov 0,24000 

255. autoklempířská souprava 0,34000 

256. diagnostický přístroj na olej 2,31000 

257. vozík jeřábový 7,60000 

258. bruska EBU E15 1,61000 

259. el.vrtačka příklepová 1,48000 

260. zkoušeč trysek 1,07000 

261. bruska stolní 0,66000 

262. strop.pila na kov 1,80000 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 25  

263. kladkostroj 0,38000 

264. bruska stolní 0,42000 

265. nabíječka 0,52000 

266. závitnice 0,02000 

267. el.vrtačka 0,49000 

268. stolní svěrák 1,20000 

269. horolezecké lano 0,10000 

270. el. bruska Narex 0,33000 

271. universální sklíčidlo 0,28000 

272. svěrka vulkanizační 0,19000 

273. svěrák otočný 1,36000 

274. ruční nůžky pákové 0,32000 

275. mikrometr 0,07000 

276. vodní hasící přístroj 0,17000 

277. pájka 0,13000 

278. posuvné měřítko 0,12000 

279. gola klíče 0,12000 

280. sada klíčů gola 0,21000 

281. sukovník - nástavec 0,11000 

282. kleště klempířské   2 ks 0,28000 

283. kompresor 2,44000 

284. rádio Philips 0,10000 

285. klíče gola  0,19000 

286. mycí stůl Pure Solve 5,09000 

287. sada nářadí FTS (p.Staněk) 1,12000 

288. Gola 93díl+klíče (p.Bačovčin) 1,58000 

289. kleště sika,kleště kombinační  7ks 0,17000 

290. svářečka Invertor Welder 5,47000 

291. skříňka na nářadí 0,31000 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 26  

292. pila kotoučová kolébk. Soukup 0,46000 

293. elektrobruska 0,61000 

294. skříň stará 0,14000 

295. el. vrtačka se stojanem 0,49000 

296. ostřička pil 0,58000 

297. nůžky na plech s nástavcem k vrt. 0,29000 

298. bruska nožů Krone 11,67000 

299. hlava/fréza 0,13000 

300. frézy na péro  2 ks 1,77000 

301. fréza drážková  4 ks 1,17000 

302. fréza 180/30   3 ks 1,45000 

303. frézy/držák   6 ks 1,28000 

304. fréza    0,31000 

305. fréza SK 140 0,18000 

306. fréza drážková  4 ks 0,36000 

307. fréza zaoblená 0,38000 

308. fréza 0,46000 

309. svěrák 1,11000 

310. klíč gola   Navrátil 0,23000 

311. oboustran.klíče DIN 895   3 ks 0,91000 

312. souprava fréz 2,57000 

313. souprava fréz 2,57000 

314. skříň na šaty 0,15000 

315. svěrák 1,06000 

316. ruční vrtačka 0,18000 

317. el.vrtačka Bosch GBM10SRE 0,80000 

318. el.zásobník 1601 Bubníková 0,44000 

319. sporák el.   Reháková 0,54000 

320. teplovodní kotel Reháková 1,25000 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 27  

321. čerpadlo ke kotli  Reháková 0,18000 

322. vana   Myška J. 0,86000 

323. linoleum   Myška J. 0,13000 

324. vana modrá   Císařová 0,49000 

325. kuchyně Kamila   Rudišová 0,61000 

326. el.ohřívač vody   Rapčanová 0,56000 

327. kuchyňská linka  Louda 0,50000 

328. kotel Brutar   Czeméz 0,34000 

329. el.ohřívač vody Czeméz 1,64000 

330. průtokový ohřívač vody   kantina 0,33000 

331. vodní baterie   kantina 0,14000 

332. bojler Škuliba L. 1,50000 

333. bojler Matějka Mir.st. 2,07000 

334. el.bojler  Myška J. 1,31000 

335. el.bojler  Józsa Š. 2,72000 

336. el.bojler  Banyak 2,37000 

337. el.bojler Malá Š. 2,41000 

338. el.bojler  Císařová A. 2,57000 

339. el.bojler  Čech František 3,33000 

340. el.bojler  Soukup Josef 2,90000 

341. el.bojler  Rudišová, Kvapil 2,11000 

342. Darling (nový) Reháková 0,90000 

343. el.sporák 0,49000 

344. el.ohřívač vody Czeméz 2,17000 

345. kotel Roslerová 4,44000 

346. difusér  Roslerová 0,32000 

347. kotel Škuliba L. 1,77000 

348. el.bojler Kutzlerová 2,11000 

349. el.bojler 1,89000 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 28  

350. kotel Soukup 5,70000 

351. el.bojler Buriánek P. 2,67000 

352. el.bojler Bubník 2,21000 

353. kotel Dakon 5,68000 

354. kotel DOR12 na tuhá paliva Józsa 5,62000 

355. sporák Indesit M.Drobný 3,06000 

356. kuchyně 150 cm Kloz 4,19000 

357. bojler Tatramat 1501 Císařová 3,17000 

358. bojler Tatramat byt Myška J. 2,75000 

359. bojler Tatramat EOV 121 2,85000 

360. počítačové komponenty 3,93000 

361. kancelářský nábytek Hobis 34,64000 

362. židle křeslo zelené 4,37000 

363. židle zelená 0,13000 

364. věšák dřevěný stojací 0,22000 

365. fax Philips 531 0,27000 

366. kancelářská židle  0,59000 

367. židle čalouněná 0,07000 

368. sestavovací regály sklad   300 ks 27,89000 

369. váha decimální/sýpka 0,52000 

370. rudlík / sýpka   2 ks 0,42000 

371. židle čalouněné   6 ks 0,33000 

372. decimálka / králíci 0,19000 

373. klece pro telata / teletník   6 ks 7,55000 

2. Zásoby celkem 3 660,49331 

2.1. Materiál na skladě celkem 1 008,30611 

2.1.1. Ochrana rostlin celkem 38,96390 

533. Butisan Star 38,03240 

534. Logran 20 WG 0,93150 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 29  

2. 1. 2. Osiva a sadba celkem 195,22000 

535. hořčice bílá Veronika C1 17,55000 

536. osivová pšenice Meritto 67,76000 

537. osivová pšenice ozimá Akteur C2 44,55000 

538. osivový ječmen ozimý Campill 65,36000 

2. 1. 3. Hnojiva celkem 587,00481 

539. Pyradex FL 3,23300 

540. Síran amonný ROKA 2,97619 

541. Síran amonný Roka skl10/05 4,26972 

542. HN LAD 27% 205,42500 

543. HN NPK ROKA 65,00000 

544. HN síran amonný ROKA 68,50090 

545. LAV 27% BB 237,60000 

2. 1. 4. Krmiva celkem 104,78450 

546. Liz 3,70000 

547. Soja Big Beg 92,69000 

548. KK K s kokcidy 3,06350 

549. KK R + kokcidy 2,93700 

550. pšeničné otruby 2,39400 

2. 1. 5. Nafta motorová celkem 78,42984 

551. nafta motorová  78,42984 

2. 1. 6. Benzin celkem 0,45630 

552. Natural Pink 0,23020 

553. Natural červený Favorit 0,22610 

2. 1. 7. Ostatní materiál celkem 3,44716 

v tom: OPPP celkem 2,59052 

554. vidle řepné 0,12332 

555. limonádové přepravky 1,99988 

556. pracovní obuv 0,46732 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 30  

  Všeobecný materiál celkem 0,85664 

557. sudy pozinkované 0,38932 

558. pracovní obuv 0,46732 

2. 2.  Nedokončená výroba celkem 119,90500 

559. pšenice 29,25000 

560. ječmen 90,65500 

2. 3. Výrobky celkem 1 621,12610 

2. 3. 1. Vlastní rostlinná výroba celkem 833,63370 

561. sláma 42,94500 

562. seno/louky 414,81000 

563. pšenice r. 2006 134,49600 

564. ječmen r. 2006 241,38270 

2. 3. 2. Vlastní živočišná výroba celkem 31,00000 

565. chlévská mrva 31,00000 

2. 3. 3. Vlastní pomocná výroba celkem 756,49240 

566. senáž z víceletých pícnin 161,94240 

567. siláž kukuřičná 594,55000 

2. 4. Zvířata celkem 911,15600 

2. 4. 1. Telata do šesti měsíců celkem 162,72600 

568. jalovičky do 6 měsíců 113,88600 

569. býčci do 6 měsíců 48,84000 

2. 4. 2. Mladý chovný skot celkem 429,00000 

570. jalovice 429,00000 

571. býčci  0,00000 

2. 4. 3. Vysokobřezí jalovice celkem 21,00000 

572. vysokobřezí jalovice 21,00000 

2. 4. 4. Selata celkem 179,92000 

573. selata 179,92000 

2. 4. 5. Prasata celkem 99,56000 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 31  

574. prasata, prům. 38 kg 79,80000 

575. prasata, prům. 95 kg 19,76000 

2. 4. 6. Králíci základní stádo celkem 6,21000 

576. králící základní stádo 6,21000 

2. 4. 7. Králíci výkrm celkem 12,74000 

577. králíci výkrm 12,74000 

 

v celkové obvyklé ceně cca 7.682.000 Kč dle Znaleckého posudku č. 289/07/M, vyhotoveného Ing. 

Josefem Duchanem, Jeřmanická 480/13, 463 12 Liberec, znalcem v oboru ekonomika, odvětví ceny 

a odhady, specializace nehmotná práva a aktiva, ochranné známky, cenné papíry, deriváty, ocenění 

podniků a jejich částí, účetní evidence, ceny a odhady movitých věcí, specializace průmyslové 

výrobky. Nemovitý majetek dle Znaleckého posudku č. 289/07/M se na nepeněžitý vklad započte 

celou částkou - tj. obvyklou cenou ve výši cca  7.682.000 Kč. 

USNESENÍ č. 31/08/ZK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 2/08 - vypořádání peněžních fondů kraje za rok 2007 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 2/08, kterým se navyšují finanční zdroje kraje 

prostřednictvím financování - změnou stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kraje  

a kterým se navyšují výdaje peněžních fondů v rozpočtu kraje 2008 o celkovou částku  127 239 530  

Kč, z toho: 

a ) výdaje Sociálního fondu kraje o 1 958 310 Kč, 

b ) výdaje Fondu investic kraje o 87 513 650 Kč, 

c ) výdaje Krizového fondu kraje o 11 283 020 Kč, 

d ) výdaje Fondu ochrany vod kraje o 10 343 130 Kč, 

e ) výdaje Fondu požární ochrany kraje o 4 660 Kč, 

f ) výdaje Lesnického fondu kraje o 433 790 Kč, 

g ) výdaje Grantového fondu kraje o 10 702 970 Kč, 

h ) výdaje Fondu kulturního dědictví kraje o 5 000 000 Kč. 

USNESENÍ č. 32/08/ZK 

Zakladatelská listina obecně prospěšné společnosti EYOWF 2011 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

zakládací listinu obecně prospěšné společnosti "EYOWF 2011, o.p.s.", 

j m e n u j e  

1 . první správní radu EYOWF 2011, o.p.s., ve složení: 

- Mgr. Petr Doležal, narozen bytem  Lomnice nad Popelkou, 

- Ing. Karel Dolejší, narozen  bytem  Harrachov, 

- Ing. Ondřej Červinka, narozen , bytem  Liberec 1, 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 32  

- Mgr. Vladimír Richter, narozen bytem  Jilemnice,  

- Ing. Miroslav Mach, , bytem  Liberec 7, 

- JUDr. Petr Hrubec, narozen bytem  Praha 4, 

2 . první dozorčí radu EYOWF 2011, o.p.s., ve složení: 

- Ing. Karel Kapoun, narozen , bytem Doksy, 

- Ing. František Mojžíš, narozen  bytem  Semily, 

- Mgr. Stanislav Pěnička, naroze , bytem  Semily 

a  u k l á d á  

Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstkovi hejtmana, realizovat kroky vedoucí k zapsání 

obecně prospěšné společnosti "EYOWF 2011, o.p.s.," do rejstříku obecně prospěšných společností. 

USNESENÍ č. 33/08/ZK 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o úvěru č. 2034/04/LCD České spořitelny, a.s., - Rekonstrukce  

a dostavba stravovacího provozu Krajské nemocnice Liberec 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

dodatek č. 3 ke smlouvě o úvěru č. 2034/04/LCD resp. ke smlouvě č. OLP/1027/2007 uzavřené 

mezi Libereckým krajem a bankou Česká spořitelna, a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 

PSČ 140 00, IČ: 45244782. 

USNESENÍ č. 34/08/ZK 

Darování movitého majetku Základní škole a Mateřské škole Mníšek 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

darování movitého majetku v celkové pořizovací ceně 126 440,71 Kč Základní škole a Mateřské 

škole Mníšek, se sídlem Oldřichovská 198, 463 31  Chrastava, dle důvodové zprávy. 

USNESENÍ č. 35/08/ZK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 5/08 - projekt Regionální systém environmentálního 

vzdělávání, výchovy a osvěty Libereckého kraje - přerozdělení prostředků v rámci 

závěrečného vyúčtování projektu 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

-  Suchopýr, o.p.s., Oldřichov v Hájích č.p.5, 463 31,  IČ 25419358  - dotace 171.000,00 Kč, 

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 5/08, kterým jsou z důvodu postupného ukončování 

projektu Regionální systém environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty Libereckého kraje 

přerozděleny náklady na podporu projektu a dotace partnerským organizacím dle předpokládaných 

potřeb: 

-  Společnost pro Jizerské hory, o.p.s., U Jezu 10, 460 01 Liberec, IČ 25916751 - snížení již 

přiznané dotace o  30.000,00Kč, 

-  Středisko volného času "ROROŠ", Nové Město pod Smrkem, příspěvková organizace,  

Frýdlantská 841, 463 64, IČ 46744819 - snížení již přiznané dotace o 13.000,00 Kč, 

-  Dům dětí a mládeže Vikýř, Podhorská 49, 466 01 Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace, 

IČ 60254203 - dotace 5.000,00 Kč, 

-  Mateřské a dětské centrum Maják, U Školky 579, 468 41 Tanvald, IČ 26533570 - snížení již 

přiznané dotace o 13.000,00 Kč, 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 33  

-  Středisko ekologické výchovy Český ráj, Sedmihorky 72, 511 01 Turnov, IČ 75041332 - dotace 

2.000,00 Kč, 

-  Společnost pro Lužické hory, Valdov 12, 471 25 Jablonné v Podještědí, IČ 26634805 - snížení 

již přiznané dotace o 62.000,00 Kč, 

-  Vlastivědné muzeum a galerie v České Lípě, příspěvková organizace, Česká Lípa, Náměstí 

Osvobození 297, 470 34, IČ 00360198 - snížení již přiznané dotace o 24.000,00 Kč, 

současně je snížena částka určená na náklady na podporu projektu o 36.000,00 Kč; dle důvodové 

zprávy. 

 

USNESENÍ č. 36/08/ZK 

Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Libereckého kraje - změna č. 2 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu č. 2 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Libereckého kraje v rozsahu dle důvodové zprávy. 

 

USNESENÍ č. 37/08/ZK 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací odboru kultury, památkové péče  

a cestovního ruchu 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

r u š í  

a ) přílohy č. 1, 2 a 3 zřizovací listiny Severočeského muzea v Liberci, příspěvkové organizace,  

z 24. 4. 2007, 

b ) přílohy č. 1 a 2 zřizovací listiny Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě, příspěvkové 

organizace, z 24. 4. 2007, 

c ) přílohy č. 1, 2 a 3 zřizovací listiny Muzea Českého ráje v Turnově, příspěvkové organizace,  

z 24. 4. 2007, 

d ) přílohy č. 1, a 2 zřizovací listiny Krajské vědecké knihovny v Liberci, příspěvkové organizace,  

z 24. 4. 2007, 

e ) přílohy č. 1 a 2 zřizovací listiny Oblastní galerie v Liberci, příspěvkové organizace, z 24. 4. 

2007, 

s c h v a l u j e  

a ) přílohy č. 1, 2 a 3 zřizovací listiny Severočeského muzea v Liberci, příspěvkové organizace, 

b ) přílohy č. 1 a 2 zřizovací listiny Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě, příspěvkové 

organizace, 

c ) přílohy č. 1, 2 a 3 zřizovací listiny Muzea Českého ráje v Turnově, příspěvkové organizace, 

d ) přílohy č. 1 a 2 zřizovací listiny Krajské vědecké knihovny v Liberci, příspěvkové organizace, 

e ) přílohy č. 1 a 2 zřizovací listiny Oblastní galerie v Liberci, příspěvkové organizace. 

 

USNESENÍ č. 38/08/ZK 

Grantový fond - Program č. 1 - Vyhlášení 2. kola výzvy 

Zastupitelstvo kraje po projednání 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 34  

s c h v a l u j e  

a ) vyhlášení grantového programu resortu regionálního rozvoje a evropských projektů pro rok 

2008: G-01 - Podpora hospodářského a regionálního rozvoje - zpracování podkladových studií  

a analýz pro žádosti o dotaci z evropských fondů, 

b ) text 2. Výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Grantového fondu Libereckého kraje pro program 

G-01. 

USNESENÍ č. 39/08/ZK 

Spoluúčast LK v rámci 3. výzvy z programu Finanční mechanismus EHP/Norska v prioritě 

"Rozvoj lidských zdrojů" 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

spolufinancování v celkové výši 1,800 mil. Kč a finanční krytí realizace projektu v resortu školství, 

mládeže, tělovýchovy a sportu předloženého v rámci 3. výzvy z programu Finanční mechanismus 

EHP/Norska v prioritě "Rozvoj lidských zdrojů" dle důvodové zprávy: 

Revitalizace školních hřišť a jejich vybavení na území Libereckého kraje - 3. etapa. 

Termín: 26. 02. 2008 

USNESENÍ č. 40/08/ZK 

Změna zřizovací listiny Domova a Centra denních služeb Jablonec nad Nisou, příspěvková 

organizace 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

úplné znění zřizovací listiny včetně přílohy č. 1 Domova a Centra denních služeb Jablonec nad 

Nisou, příspěvková organizace, IČ: 75070758, se sídlem U Balvanu čp. 2, 466 01 Jablonec nad 

Nisou, dle důvodové zprávy. 

 

USNESENÍ č. 41/08/ZK 

Vyhlášení grantového programu resortu sociálních věcí, bezpečnosti a problematiky menšin: 

G-09-Podpora sociálních programů Libereckého kraje na rok 2008 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

vyhlášení grantového programu resortu sociálních věcí, bezpečnosti a problematiky menšin pro rok 

2008: G-09-Podpora sociálních programů Libereckého kraje pro rok 2008. 

 

USNESENÍ č. 42/08/ZK 

Písemné informace 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložené písemné informace: 

a ) Informace o vyřízení petice č. P/10/2007 

b ) Rozpis rozpočtu kraje na rok 2008 

c ) Stanovení základních náhrad za používání silničních motorových vozidel a průměrných cen 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 35  

pohonných hmot pro rok 2008 

d ) Připojení Libereckého kraje k Evropské chartě bezpečnosti silničního provozu (European Road 

Safety Charter) 

e ) Roční plán BESIP LK 2008 

f ) Podpora procesu plánování v oblasti sociálních služeb v Libereckém kraji na období 2008  

- 2013 

g ) Informace o stavu zaměstnanosti 12/2007 

h ) Zápis z 22. zasedání Rady Asociace krajů České republiky konaného dne 11. 1. 2008 v Brně 

i ) Zpráva o činnosti PRLK teamu za rok 2007 

j ) Akční plán protidrogové politiky Libereckého kraje na období 2008 - 2009 

k ) Rozpočtová opatření přijatá v období od 22. 1. 2008 do 5. 2. 2008 

l ) Novela Statutu sociálního fondu Libereckého kraje 

m) Výbory Zastupitelstva Libereckého kraje - přehled o účasti členů výborů na jednání výborů 

Zastupitelstva Libereckého kraje ve II. pololetí 2007 

n ) Zpráva o činnosti výboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu za r. 2008 

o ) Hry III. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2008 - výsledky 

p ) Zpráva o činnosti Výboru rozvoje venkova, zemědělství a životního prostředí  Zastupitelstva 

Libereckého kraje za rok 2007 

 

USNESENÍ č. 43/08/ZK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 7/08 - Projekt "Přeshraniční spolupráce 

Zdravotnických záchranných služeb v ERN" 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 7/08, projekt " Přeshraniční spolupráce Zdravotnických 

záchranných služeb v ERN", kterým se navyšují zdroje kraje prostřednictvím financování- změnou 

stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kraje ve výši 1 000 000,-Kč (39 844 EUR) a 

navyšují výdaje kapitoly 923 Spolufinancování EU o 1 000 000,-Kč (39 844 EUR). 

 

USNESENÍ č. 44/08/ZK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 10/08 - Projekt "Nová Hřebenovka - Nowy Slak 

Grbietowy" a Dohoda o spolupráci na projektu 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

a ) závazek předpokládané výše spolufinancování projektu "Nová Hřebenovka - Nowy Slak 

Grbietowy" ve výši 2.850.000,-Kč a jeho rozložení v letech dle důvodové zprávy, 

b ) změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 10/08, kterým se navyšují zdroje kraje 2008 

prostřednictvím financování - změnou stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 

kraje ve výši 657.900,-Kč a navyšují výdaje kapitoly 92307 Spolufinancování EU o 657.900,-

Kč, 

c ) Dohodu o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků  Operačního programu 



Výpis usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje ze dne 26.02.2008 

 36  

přeshraniční spolupráce Česká republika - Polská republika 2007 - 2013 č. OLP/226/2008 mezi 

Libereckým krajem a městem Szklarska Poreba, M. Buczka 2, 58-580 Szklarska Poreba, Polsko 

a  u k l á d á  

Ing. Antonínu Schäferovi, náměstkovi hejtmana, předložit  Dohodu o spolupráci na projektu 

realizovaného z prostředků  Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika - Polská 

republika 2007 - 2013 č. OLP/226/2008 mezi Libereckým krajem a městem Szklarska Poreba, M. 

Buczka 2, 58-580 Szklarska Poreba, Polsko, k podpisu Petru Skokanovi, hejtmanovi Libereckého 

kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Jana Kvapilová 
V Liberci dne 26. 2. 2008  

 

……………………………………. ……………………………………. 
Petr Skokan Ing. Karel Dolejší 

hejtman statutární náměstek hejtmana 


